
Në Kolegjin e Posaçëm të Apelimit, më datë 03.05.2024, është regjistruar çështja

(JD) nr. 1/2024, me ankuese Mimoza Margjeka dhe me objekt “Pezullimin e

ekzekutimit të vendimit nr. 180, datë 09.04.2024 të KLGJ-së deri në përfundimin e

gjykimit në KPA me vendim përfundimtar […]”.

Në datën 10.05.2024 u hodh shorti për caktimin e relatorit dhe anëtarëve të Kolegjit

të shqyrtimit paraprak:

Sipas shortit, rezultojnë të jenë anëtarë të Kolegjit të shqyrtimit paraprak:

Gjyqtare: Natasha Mulaj

Gjyqtare: Albana Shtylla

Relatore e çështjes: Rezarta Schuetz

POSTUAR NGA: NJOFTIME (HTTPS://KPA.AL/CATEGORY/NJOFTIME/), NJOFTIME

(HTTPS://KPA.AL/CATEGORY/NJOFTIME-SQ/)
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